CONSELHO DELIBERATIVO

RESOLUÇÃO 8/92

"REDUÇÃO DE TAXAS"
Aprova proposta da Diretoria reduzindo taxas
da seção de Boliche.

O CONSELHO DELIBERATIVO do ESPORTE CLUBE PINHEIROS, no uso das atribuições que

lhe são conferidas pelo Estatuto Social,

RESOLVE:

1) Aprovar proposta da Diretoria de redução, em 46% (quarenta e seis por cento) em relação às

taxas fixadas originalmente, da taxa devida pelos associados inscritos na seção de Boliche.

370ª Reunião Extraordinária
Sala das Sessões, 29 de junho de 1992.

                Eduardo Lobo Fonseca                                          Roberto Luiz Pinto e Silva
                   Primeiro Secretário                                                           Presidente

mlf